

Príloha č.2 Ocenený zoznam položiek

Por. č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
---------	-------------	-------	----	-----------------	--------------------------------	-----------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	953802311-2	Montáž komínovej vložky pevnej neohybnéj (hliníkovej) s kontrolným otvorom, v komíne s vnútorným prierezom komínového priechodu 150 x 150 mm	m	5,000	40,000	200,000
2	05244-2	Hliníkový komínový vložkový systém, s kontrolným otvorom - dl. 5 m	ks	1,000	120,000	120,000

PSV Práce a dodávky PSV

795 Lokálne kúrenie

3	795121111-2	Osadenie a pripojenie plynového zásobníkového ohrievača TUV	ks	1,000	190,000	190,000
4	795121111-1	Osadenie a pripojenie kachlí na plynne palivo	ks	4,000	325,000	1 300,000
5	4849100050-1	Plynový kachle s prívodom vzduchu a odvodom spalín cez stenu - výkon 5 kW	ks	4,000	35,000	140,000
6	4849100010-1	Dymovod k plynovým kachliam - dodávka a montáž	ks	4,000	65,000	260,000
7	4849100010-2	Dymovod k ohrievaču TUV - dodávka a montáž	ks	1,000	60,000	60,000
8	4843867000-2	Plynový závesný ohrievač TUV so zásobníkom - vývod do komína typ: Kombinovaný tlakový ohrievač OVK 150D výrobca: TATRAMAT s.r.o. objem: 150 litrov výkon výmenníka tepla: 7,8 kW	ks	1,000	410,000	410,000
9	795121811-2	Odpojenie a likvidácia plynového ohrievača TUV Mora 371	ks	1,000	48,000	48,000
10	795121811-1	Odpojenie a likvidácia plynových kachiel K 21 Automatik	ks	4,000	48,000	192,000

M Práce a dodávky M

95-M Revízie (pred uvedením do prevádzky, v zmysle Vyhlášky č. 205/2010)

11	950507201-1	Plynové spotrebiče - kontrola umiestnenia a pripojenia	súb.	1,000	65,000	65,000
12	950507204-1	Plynové spotrebiče - kontrola tesnosti rozoberateľných spojov detekčným prístrojom	súb.	1,000	120,000	120,000

Cena celkom za celý predmet zákazky v € bez DPH:

3 105,000

* v cene celkom sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s plnením predmetu zmluvy, vrátane dopravy.